
Vastuullisuustavoitteet 2022 

Tavoite/vastuuhenkilö/aikataulu: 
1. Ruokahävikki. Odotettavissa normaalimpi vuosi ja keittiöhenkilökunta sekä keittiöpäällikkö koulutettu 
mittaamaan ja ajattelemaan ruokahävikkiä. Tavoite vähentää 5% seuraavaan vuoteen. 
/ Keittiöpäällikkö Essi Riitamaa / 5% vähennystä per vuosi 
Tavoite/vastuuhenkilö/aikataulu: 
2. Lajittelu- ja kierrätystehostus, muovinkierrätyksen hankkiminen / Milla Forsberg ympäristövastaava / 
jätesuunnitelman noudattaminen ja prosentuaalinen vähennys. 
NCA:n biojätekierrätys toimintaan sekä tammikuusta alkaen muovipakkausten kierrätys. Kiillon kanssa 
jatkettu sopimusta siivousainepullojen keräyksestä, eivät ole soveliaita normaaliin muovinkierrätykseen. 
Koulutusta henkilökunnalle ajatusmaailman muutoksesta. Onko vanhoja papereita esim pakko laittaa 
kierrätykseen vai voisiko ne lahjoittaa päiväkodeille? 
Tavoite/vastuuhenkilö/aikataulu: 
3. Vastuullisuuskoulutusta henkilökunnalle: inklusiivisuus, yhdenvertaisuus sosio- ja työnormeissa. 
Sosiaalisesti kestävää kehitystä. 
/ HR- päällikkö Anne Horila sekä ympäristövastaava Milla Forsberg ja hotellinjohtaja Eerika Rinne. 

Edellisvuoden tavoitteiden toteutuminen, tilannekatsaus 15.11.20223 

1. Ruokahävikki 

Olemme vähentäneet buffet tarjoilua ja siirtyneet lautastarjoiluihin hävikin minimoimiseksi. 

Keittiöhenkilökunnalla on vaa’at, ja säännöllinen hävikin mittausjärjestelmä. Henkilökunta on koulutettu 

mittaamaan ja ajattelemaan hävikkiä, tässä tavoitteessa on onnistuttu.  

Biojätteen määrä ajalla tammi-loka23 oli 32% jätteestä, sen ollessa 37,56 t kiloa, -26% edellisvuoteen 

(vertailuajankohta tammi-loka22). Tavoite 5% vähennys vuoden aikana saavutettiin.  Jätteiden 

kokonaismäärä laskenut -22% samana ajankohtana. 

2. Lajittelu- ja kierrätystehostus, muovinkierrätyksen hankkiminen 

Muovinkeräyksen hankkiminen toteutui ja on käytössä. Kierrätysasteemme on kuitenkin heikentynyt, 

jätteiden määrät eivät lähteneet laskemaan toivotulla tavalla ja aikataululla tehdyistä toimenpiteistä 

huolimatta. Järjestelmällinen tutkiminen toi tietoomme, että asiakkaiden mukanaan tuomien 

elintarvikkeista ja juomista tuleva jäte ei ole kierrätettävissä. Määrä on noussut merkittävästi edelliseltä 

vuodelta johtuen pääosin asiakkaiden heikentyneestä ostovoimasta (korot, inflaatio, kustannusten nousu). 

Pääosa huoneista tuleva roska menee sekajätteeseen eikä ole mahdollista turvallisesti kierrättää.  

NCA Biojätekierrätyksen järjestäminen on viivästynyt, mutta on tulossa joulukuun 2023 loppuun mennessä. 

Kiillon kanssa jatkettu sopimusta siivousainepullojen keräyksestä, eivät ole soveliaita normaaliin 

muovinkierrätykseen, näiltä osin tilanne ennallaan.  

Kierrätämme nykyään myös kahvinporot, sekä paistorasvat ja viinipullonkorkit /VG-Ecofuel Oy. 

Osallistuimme myös majoitus ja ravintola-alan jätteen koostumustutkimukseen, tilaajana SYKE, Suomen 

ympäristökeskus. Odotamme tutkimuksen tuloksia.  

Koulutusta henkilökunnalle ajatusmaailman muutoksesta. Vanhoja papereita hyödynnetään muistilappuina 

ja myös lahjoituksia päiväkodeille on tehty. Esitevarastoista on kokonaan luovuttu. Pyrimme minimoimaan 

esitteiden ja painettavien materiaalien määriä. 

3. Vastuullisuuskoulutus henkilökunnalle 

Henkilöstöinfoissa on annettu koulutusta vastuullisuudesta ja yhdenvertaisuudesta, sekä käyty läpi uutta 

translakia ja sen vaikutusta meidän toimintaamme.  


